招远市2018年事业单位公开招聘卫生类岗位递补进入考察范围人员公告（三）
[所属分类:优秀应届毕业生、公务员事业单位招考专栏] [发布时间:2018/6/22 11:10:00] [发布人:招远市人社局] [关闭]
字体 [放大 缩小]
	报名
序号
	准考证号
	姓名
	报考岗位名称
	笔试
成绩
	个人
面试序号
	面试
成绩
	总成绩
	备注

	43777
	1806390330
	葛东昊
	西医医师G
	55.20
	1-19
	85.80
	70.50
	弃权

	00126
	1806390319
	刘雅楠
	西医医师G
	50.00
	1-13
	84.40
	67.20
	递补：
确认弃权

	56003
	1806390324
	王小平
	西医医师G
	49.60
	1-16
	79.20
	64.40
	递补
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